ATO DE CONVOCAÇÃO
Processo Licitatório: nº 24/2024

Modalidade: Pregão Presencial nº 03/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de vigia 24 horas por dia, nas
dependências da sede da Câmara Municipal de Matias Barbosa, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência, nos termos da Lei Federal nº.14.133/2021.
A Câmara Municipal de Matias Barbosa/MG, através de sua Pregoeira, torna público que esgotado o
prazo de interposição de recurso contra a decisão da pregoeira em desclassificar a Empresa Bravo
Serviços e Construções Ltda, CNPJ nº 15.077.483/0001-08, pelos motivos declarados em publicação
do dia 18/12/2024, CONVOCA a terceira colocada, a Empresa Ágil Ltda., CNPJ nº 26.427.482/0001-
54, para que apresente, no prazo de 3 (três) dias úteis, planilha de custos reajustada de acordo com
proposta ofertada na fase de lances do certame ocorrido no dia 19/11/2024, a fim de que se dê
prosseguimento ao processo licitatório.

Matias Barbosa, 26 de dezembro de 2024.

Daniela Rocha Pitta
Pregoeira

		2024-12-26T11:10:58-0300